
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6480930a3b1acfd67dfa56dc στις 07/06/23 18:20
1

                                                           
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 Σάμος 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ                  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                                            
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                              
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΑΜΟΥ                                                            
Ταχ. Δ/νση      : Δερβενακίων & Αλέξη Αλέξη        
Ταχ. Κώδικας  : 83100 – Σάμος              
Πληροφορίες   : Μυροφόρα Μιχαηλίδου               
Τηλέφωνο        : 22733/50421                                            
 e-mail              : m.mixailidou@samos.pvaigaiou.gov.gr

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας, για τη διενέργεια των γενικών βουλευτικών εκλογών της 25ης Ιουνίου 2023»
ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΣΑΜΟΥ
   Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», όπως ισχύει σήμερα.
2) Τις διατάξεις του Π.Δ. 137/2010 (ΦΕΚ 230/Β/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου», όπως τροποποιήθηκαν με την αρ. 91846/23-12-2016 
Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου (ΦΕΚ 4281/Β/2016).
3) Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57/Α/2012) «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών», όπως 
ισχύει σήμερα.
4) Τις διατάξεις του Π.Δ. 71/2023 (ΦΕΚ 122/Α/2023) «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής».
5) Την αρ. 88727/11-10-2022 (ΑΔΑ: Ψ07Ω7ΛΩ-6ΒΧ) Απόφαση Περιφερειάρχη Βορείου Αιγαίου «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Βορείου 
Αιγαίου, ανάθεση τομέων ευθύνης και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων» που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 964/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./14-10-2022.
6) Τα παρακάτω έγγραφα που μας διαβιβάστηκαν από το Υπουργείο Εσωτερικών: α) αρ. 47481/30-5-2023 «Κοινοποίηση του Προεδρικού Διατάγματος 
προκήρυξης των βουλευτικών εκλογών της 25ης Ιουνίου 2023», β) αρ. 47704/31-5-2023 (ΑΔΑ: 6Ψ2Γ46ΜΤΛ6-ΘΨΟ) «Ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι 
στρατιωτικών υπηρετούντων στις ένοπλες δυνάμεις ή στο Λιμενικό Σώμα-Ελληνική Ακτοφυλακή, προσωπικού της Ελληνικής Αστυνομίας και του 
Πυροσβεστικού Σώματος, ενόψει των βουλευτικών εκλογών της 25ης Ιουνίου 2023, γ) αρ. 47982/31-5-2023 «Αναγραφή κωδικών (συμβατικών) αριθμών στους 

mailto:m.mixailidou@samos.pvaigaiou.gov.gr


Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6480930a3b1acfd67dfa56dc στις 07/06/23 18:20
2

ειδικούς εκλογικούς καταλόγους των στρατιωτικών, δ) αρ. 49104/2-6-2023 «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές 
βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023», ε) αρ. 47699/31-5-2023 (ΑΔΑ: Ψ8ΑΕ46ΜΤΛ6-741) ΚΥΑ του Υπουργού Εσωτερικών και του Υπουργού 
Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής «Άσκηση εκλογικού δικαιώματος Ελλήνων ναυτικών που υπηρετούν σε πλοία με ελληνική σημαία, τα οποία ναυλοχούν 
κατά την ημέρα της ψηφοφορίας σε ελληνικά λιμάνια κατά τις βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαΐου 2023» και στ) αρ. 35845/26-4-2023 «Βουλευτικές Εκλογές 
της 25ης Ιουνίου 2023», στ) αρ. 49080/2-6-2023 έγγραφο με θέμα «Εξεύρεση οικημάτων για χρήση τους ως καταστημάτων ψηφοφορίας, για τη διενέργεια των 
προσεχών βουλευτικών εκλογών της 25ης Ιουνίου 2023», ζ) το αρ. 46682/26-5-2023 έγγραφο του ΥΠΕΣ με το οποίο μας διαβιβάστηκε το αρ. 
Φ.251/57479/Α5/24-5-2023 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Εξαίρεση σχολικών μονάδων από εκλογικά κέντρα».
7) Την αρ. 15/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Σάμου περί επικύρωσης των ειδικών εκλογικών καταλόγων του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 για 
τις βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023. 
8) Τις προτάσεις των κ.κ. Δημάρχων του Νομού Σάμου σχετικά με τη χρήση καταστημάτων ψηφοφορίας, βάση των αρ. 2768/31-5-2023 εγγράφου του Δήμου 
Ικαρίας, αρ. 1036/2-6-2023 εγγράφου του Δήμου Φούρνων Κορσεών, του αρ. 11337/2-6-2023 εγγράφου του Δήμου Ανατολικής Σάμου, του αρ. 7028/2023/2-
6-2023 εγγράφου του Δήμου Δυτικής Σάμου και της αρ. 13/2023 απόφασης του ΔΣ της Δημοτικής Κοινότητας Παγώνδα με την οποία συμφωνεί ο Δήμος 
Ανατολικής Σάμου.
9) Την ανάγκη καθορισμού των Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας, στο Νομό Σάμου, για τη διεξαγωγή των γενικών βουλευτικών 
εκλογών της 25ης Ιουνίου 2023.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Καθορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα και Καταστήματα ψηφοφορίας, του Νομού Σάμου, στα οποία θα διενεργηθούν οι γενικές βουλευτικές εκλογές της 
25ης Ιουνίου 2023, ως εξής:  

Α.Α.  
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΚΑΡΙΑΣ

1
Ικαρίας / Αγίου 
Κηρύκου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΗΡΥΚΟΥ, ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ, 
83300

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΒΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 Έως: ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

2
Ικαρίας / Αγίου 
Κηρύκου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΗΡΥΚΟΥ, ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ, 
83300

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΔΙΑΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
 Έως: ΚΟΛΥΒΑ ΕΙΡΗΝΗ

3
Ικαρίας / Αγίου 
Κηρύκου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΗΡΥΚΟΥ, ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ, 
83300

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΚΟΝΔΥΛΑ ΑΝΝΑ 
Έως: ΜΑΝΩΛΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ και            
β) οι Εκλογείς των Ειδικών Εκλογικών Καταλόγων του 



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6480930a3b1acfd67dfa56dc στις 07/06/23 18:20
3

Α.Α.  
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα

άρθρου 27 του ΠΔ26/2012, Αστυνομικοί του Αστυνομικού 
Τμήματος Αγίου Κηρύκου Ικαρίας              

4
Ικαρίας / Αγίου 
Κηρύκου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΗΡΥΚΟΥ, ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ, 
83300

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΜΑΡΑΣΚΟ ΜΑΡΚΟΣ
 Έως: ΞΥΛΑΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ

5
Ικαρίας / Αγίου 
Κηρύκου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΗΡΥΚΟΥ, ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ, 
83300

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ και
β) οι Εκλογείς των Ειδικών Εκλογικών Καταλόγων του 
άρθρου 27 του ΠΔ26/2012 : i) Λιμενικοί του Λιμενικού 
Σταθμού Αγίου Κηρύκου Ικαρίας και                                                                                               
ii) Πυροσβέστες του Πυροσβεστικού Κλιμακίου Αγίου 
Κηρύκου Ικαρίας 

6
Ικαρίας / Αγίου 
Κηρύκου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΗΡΥΚΟΥ, ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ, 
83300

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΠΡΑΣΣΑΣ ΠΕΤΡΟΣ
 Έως: ΤΣΑΝΤΕΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

7
Ικαρίας / Αγίου 
Κηρύκου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΗΡΥΚΟΥ, ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ, 
83300

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΤΣΑΝΤΙΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
 Έως: ΨΕΙΜΑΔΑ ΣΜΑΡΟΥΛΑ και            
β) οι Εκλογείς των Ειδικών Εκλογικών Καταλόγων του 
άρθρου 27 του ΠΔ26/2012 Στρατιωτικοί 8202, 8202 και 8202 

8
Ικαρίας / Αγίου 
Κηρύκου Ε.Δ. ΠΕΡΔΙΚΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΔΙΚΙΟΥ, 
ΠΕΡΔΙΚΙΟΝ, 83300

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Έως: ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

9
Ικαρίας / Αγίου 
Κηρύκου Ε.Δ. ΠΕΡΔΙΚΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΔΙΚΙΟΥ, 
ΠΕΡΔΙΚΙΟΝ, 83300

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
 Έως: ΨΩΜΑ ΑΝΝΑ

10
Ικαρίας / Αγίου 
Κηρύκου Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ,  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ, 
83300

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΓΓΕΛΕΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΧΩΡΙΑΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

11 Ικαρίας / Ευδήλου Ε.Δ. ΕΥΔΗΛΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΔΗΛΟΥ, 
ΕΥΔΗΛΟΣ, 83302

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
Έως: ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6480930a3b1acfd67dfa56dc στις 07/06/23 18:20
4

Α.Α.  
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα

12 Ικαρίας / Ευδήλου Ε.Δ. ΕΥΔΗΛΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΔΗΛΟΥ, 
ΕΥΔΗΛΟΣ, 83302

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΜΑΥΡΟΔΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ και       
β) οι Εκλογείς των Ειδικών Εκλογικών Καταλόγων του 
άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012 : i) Αστυνομικοί του 
Αστυνομικού Σταθμού Ευδήλου Ικαρίας και                                                                        
ii) Λιμενικοί της Λιμενικής Αρχής Ευδήλου Ικαρίας 

13 Ικαρίας / Ευδήλου Ε.Δ. ΑΡΕΘΟΥΣΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ, ΑΡΕΘΟΥΣΑ, 83302

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΤΣΙΔΑΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ
 Έως: ΧΩΡΑΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

14 Ικαρίας / Ευδήλου Ε.Δ. ΔΑΦΝΗΣ

ΜΑΚΚΑΔΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΚΑΜΑΤΡΑΣ, ΔΑΦΝΗ, 
83302

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
Έως: ΛΙΓΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

15 Ικαρίας / Ευδήλου Ε.Δ. ΔΑΦΝΗΣ

ΜΑΚΚΑΔΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΚΑΜΑΤΡΑΣ, ΔΑΦΝΗ, 
83302

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΛΙΓΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

16 Ικαρίας / Ευδήλου Ε.Δ. ΚΑΡΑΒΟΣΤΑΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΑΒΟΣΤΑΜΟΥ,  
ΚΑΡΑΒΟΣΤΑΜΟ, 83302

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ
 Έως: ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

17 Ικαρίας / Ευδήλου Ε.Δ. ΚΑΡΑΒΟΣΤΑΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΑΒΟΣΤΑΜΟΥ,  
ΚΑΡΑΒΟΣΤΑΜΟ, 83302

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΡΑΠΤΟΥ ΑΘΗΝΑ
 Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

18 Ικαρίας / Ευδήλου Ε.Δ. ΜΑΓΓΑΝΙΤΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΓΓΑΝΙΤΗ, ΜΑΓΓΑΝΙΤΗΣ, 83301

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΧΟΥΤΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

19 Ικαρίας / Ευδήλου Ε.Δ. ΦΡΑΝΤΑΤΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΡΑΝΤΑΤΟΥ,  ΦΡΑΝΤΑΤΟ, 83302

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΒΡΑΔΑ ΑΓΑΠΗ
 Έως: ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

20 Ικαρίας / Ευδήλου Ε.Δ. ΦΡΑΝΤΑΤΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΡΑΝΤΑΤΟΥ, ΦΡΑΝΤΑΤΟ, 83302

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

21 Ικαρίας / Ραχών Ε.Δ. ΡΑΧΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥ 
ΡΑΧΩΝ, ΧΡΙΣΤΟΣ, 83301

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΒΡΑΜΕΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
 Έως: ΚΑΡΩΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6480930a3b1acfd67dfa56dc στις 07/06/23 18:20
5

Α.Α.  
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα

22 Ικαρίας / Ραχών Ε.Δ. ΡΑΧΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥ 
ΡΑΧΩΝ, ΧΡΙΣΤΟΣ, 83301

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΕΙΡΗΝΗ
 Έως: ΠΑΤΕΛΟΥ ΟΛΓΑ

23 Ικαρίας / Ραχών Ε.Δ. ΡΑΧΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥ 
ΡΑΧΩΝ,  ΧΡΙΣΤΟΣ, 83301

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΠΕΝΤΑΚΑΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
Έως: ΨΑΡΑ ΜΑΡΙΑ και                  
β) οι Εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012 Πυροσβέστες του 
Πυροσβεστικού Κλιμακίου Ραχών Ικαρίας

24 Ικαρίας / Ραχών
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ, ΑΓΙΟΣ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ, 83301

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΛΜΠΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ
 Έως: ΛΟΥΣΚΟΥ ΛΟΥΤΣΙΑ

25 Ικαρίας / Ραχών
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ, ΑΓΙΟΣ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ, 83301

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΜΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΨΥΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

26 Ικαρίας / Ραχών Ε.Δ. ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙΟΥ,  ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙΟ, 
83301

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ

27

Φούρνων Κορσεών 
/ Φούρνων 
Κορσεών

Ε.Δ. ΦΟΥΡΝΩΝ 
ΚΟΡΣΕΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΥΡΝΩΝ 
ΚΟΡΣΕΩΝ, ΦΟΥΡΝΟΙ ΚΟΡΣΕΩΝ, 
83400

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΓΑΘΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
 Έως: ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

28

Φούρνων Κορσεών 
/ Φούρνων 
Κορσεών

Ε.Δ. ΦΟΥΡΝΩΝ 
ΚΟΡΣΕΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΥΡΝΩΝ 
ΚΟΡΣΕΩΝ, ΦΟΥΡΝΟΙ ΚΟΡΣΕΩΝ, 
83400

Οι Βασικοί Εκλογείς  Από: ΚΟΝΤΑΡΑΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ
 Έως: ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6480930a3b1acfd67dfa56dc στις 07/06/23 18:20
6

Α.Α.  
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα

29

Φούρνων Κορσεών 
/ Φούρνων 
Κορσεών

Ε.Δ. ΦΟΥΡΝΩΝ 
ΚΟΡΣΕΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΥΡΝΩΝ 
ΚΟΡΣΕΩΝ, ΦΟΥΡΝΟΙ ΚΟΡΣΕΩΝ, 
83400

α) Οι Βασικοί Εκλογείς  Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΧΙΛΛΕΑΣ Έως: ΨΩΜΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΩ, 
β) οι Εκλογείς των Ειδικών Εκλογικών Καταλόγων του 
άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012 : i) Αστυνομικοί του 
Αστυνομικού Σταθμού Φούρνων,                                                                                                    
ii) Λιμενικοί του Λιμενικού Σταθμού Φούρνων και                                                                        
iii) Στρατιωτικοί 8223 και  γ) οι Ναυτικοί του πλοίου Ε/Γ-
Ο/Γ ΜΕΓΑΛΟΧΑΡΗ Ν.Π. 12577                                                                      

30

Φούρνων Κορσεών 
/ Φούρνων 
Κορσεών (ΘΥΜΑΙΝΑ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΥΜΑΙΝΑΣ, 
,ΘΥΜΑΙΝΑ, 83400

α) Οι Βασικοί Εκλογείς  Από: ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Έως: ΤΣΟΥΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ και 
β) οι Εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012 Στρατιωτικοί 8223 

31

Φούρνων Κορσεών 
/ Φούρνων 
Κορσεών (ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑΣ,  ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑ, 
83400

Οι Βασικοί Εκλογείς  Από: ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΦΛΥΤΖΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΑΜΟΥ

32
Ανατολικής Σάμου 
/ Βαθέος Ε.Δ. ΣΑΜΟΥ

1ο & 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ, 
ΚΑΝΑΡΗ 13, ΣΑΜΟΣ, 83100

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: ΒΕΤΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ και                         
β) οι Εκλογείς των Ειδικών Εκλογικών Καταλόγων του 
άρθρου 27 του ΠΔ26/2012 : i) Αστυνομικοί της 
Υποδιεύθυνσης Ασφάλειας Σάμου,                                                                                              
ii) Αστυνομικοί του Αστυνομικού Τμήματος Σάμου και                                                               
iii) Αστυνομικοί του Τμήματος Τροχαίας Σάμου.                                                                   

33
Ανατολικής Σάμου 
/ Βαθέος Ε.Δ. ΣΑΜΟΥ

1ο & 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ, 
ΚΑΝΑΡΗ 13, ΣΑΜΟΣ, 83100

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΒΗΤΟ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
 Έως: ΔΑΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ και                             
β) οι Εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου  του 
άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012 Στρατιωτικοί 8218

34
Ανατολικής Σάμου 
/ Βαθέος Ε.Δ. ΣΑΜΟΥ

1ο & 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ, 
ΚΑΝΑΡΗ 13, ΣΑΜΟΣ, 83100

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΔΑΝΑΜΠΑΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
Έως: ΚΑΛΥΜΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6480930a3b1acfd67dfa56dc στις 07/06/23 18:20
7

Α.Α.  
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα

35
Ανατολικής Σάμου 
/ Βαθέος Ε.Δ. ΣΑΜΟΥ

1ο & 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ, 
ΚΑΝΑΡΗ 13, ΣΑΜΟΣ, 83100

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Έως: ΚΛΩΘΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ,                     
β) οι Εκλογείς των Ειδικών Εκλογικών Καταλόγων  του 
άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012 Στρατιωτικοί 8201 και γ) οι 
Εκλογείς των Ειδικών Εκλογικών Καταλόγων  του άρθρου 
27 του ΠΔ 26/2012 Αστυνομικοί της Αστυνομικής 
Διεύθυνσης Σάμου.

36
Ανατολικής Σάμου 
/ Βαθέος Ε.Δ. ΣΑΜΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΜΟΥ, 
ΓΥΜΝΑΣΙΑΡΧΗ ΚΑΤΕΒΑΙΝΗ Κ. 
31, ΣΑΜΟΣ ΣΑΜΟΥ, 83100

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΚΝΗΤΗ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΛΙΩΤΗ ΤΟΥΛΑ και β) οι Εκλογείς των Ειδικών 
Εκλογικών Καταλόγων  του άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012 
Στρατιωτικοί : i) 8219 και ii) 8221

37
Ανατολικής Σάμου 
/ Βαθέος Ε.Δ. ΣΑΜΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΜΟΥ, 
ΓΥΜΝΑΣΙΑΡΧΗ ΚΑΤΕΒΑΙΝΗ Κ. 
31, ΣΑΜΟΣ ΣΑΜΟΥ, 83100

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΛΟΓΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
 Έως: ΜΠΑΞΙΒΑΝΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ και β)οι Εκλογείς του 
Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου του άρθρου 27 του ΠΔ 
26/2012 Αστυνομικοί του Τμήματος Διαχείρισης 
Μετανάστευσης Σάμου 

38
Ανατολικής Σάμου 
/ Βαθέος Ε.Δ. ΣΑΜΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΜΟΥ, 
ΓΥΜΝΑΣΙΑΡΧΗ ΚΑΤΕΒΑΙΝΗ Κ. 
31, ΣΑΜΟΣ ΣΑΜΟΥ, 83100

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΜΠΑΡΔΑΙ ΜΑΡΤΙΝΕ
 Έως: ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ και                    
β) οι Εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου  του 
άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012 Στρατιωτικοί 12029

39
Ανατολικής Σάμου 
/ Βαθέος Ε.Δ. ΣΑΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΜΟΥ, 
ΠΥΘΑΓΟΡΑ 11, ΣΑΜΟΣ, 83100

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΠΑΧΑΝΤΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΣΟΥΤΟΥ ΜΑΡΙΑ και                    
β) οι Εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου  του 
άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012 Στρατιωτικοί 8220

40
Ανατολικής Σάμου 
/ Βαθέος Ε.Δ. ΣΑΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΜΟΥ, 
ΠΥΘΑΓΟΡΑ 11, ΣΑΜΟΣ, 83100

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 Έως: ΤΣΟΠΕΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ και                
β) οι Εκλογείς των Ειδικών Εκλογικών Καταλόγων  του 
άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012 Στρατιωτικοί : i) 8216 και ii) 
8217 



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6480930a3b1acfd67dfa56dc στις 07/06/23 18:20
8

Α.Α.  
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα

41
Ανατολικής Σάμου 
/ Βαθέος Ε.Δ. ΣΑΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΜΟΥ, 
ΠΥΘΑΓΟΡΑ 11, ΣΑΜΟΣ, 83100

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΤΣΟΤΡΑ ΕΛΕΝΗ
 Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ και             
β) οι Εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου  του 
άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012 Λιμενικοί του Λιμεναρχείου 
Σάμου

42
Ανατολικής Σάμου 
/ Βαθέος

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 83100

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΕΛΕΝΗ
 Έως: ΧΡΙΣΤΙΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

43
Ανατολικής Σάμου 
/ Βαθέος Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, 
ΑΜΠΕΛΟΣ, 83100

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

44
Ανατολικής Σάμου 
/ Βαθέος Ε.Δ. ΒΑΘΕΟΣ

ΝΕΟ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΑΘΕΟΣ,ΒΑΘΥ, 83100

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΒΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
 Έως: ΓΑΛΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ και          
β) οι Εκλογείς των Ειδικών Εκλογικών Καταλόγων του 
άρθρου 27 του ΠΔ26/2012 : i) Πυροσβέστες της 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας Σάμου και ii) Πυροσβέστες του 
Γραφείου Συντονιστή Επιχειρήσεων Βορείου, Νοτίου 
Αιγαίου και Κρήτης

45
Ανατολικής Σάμου 
/ Βαθέος Ε.Δ. ΒΑΘΕΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ 
(ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΡΟΚΑΤ), ΠΕΡΙΒΟΛΙΑ 
ΣΑΜΟΥ, 83100

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΓΑΛΑΝΟΣ ΑΛΑΙΝ
 Έως: ΚΑΙΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ και β) οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου  του άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012 
Στρατιωτικοί 18202

46
Ανατολικής Σάμου 
/ Βαθέος Ε.Δ. ΒΑΘΕΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ 
(ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΡΟΚΑΤ), ΠΕΡΙΒΟΛΙΑ 
ΣΑΜΟΥ, 83100

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΚΑΚΑΝΤΩΝΗ ΑΛΚΜΗΝΗ 
Έως: ΚΡΟΤΣΙΔΑ ΑΝΝΑ και                
β) οι Εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου  του 
άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012 Στρατιωτικοί 8211IB

47
Ανατολικής Σάμου 
/ Βαθέος Ε.Δ. ΒΑΘΕΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ 
(ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΡΟΚΑΤ), ΠΕΡΙΒΟΛΙΑ 
ΣΑΜΟΥ, 83100

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΠΑΠΑΓΚΙΚΑ ΑΛΚΕΤΑ και            
β) οι Εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου  του 
άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012 Στρατιωτικοί  8207



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6480930a3b1acfd67dfa56dc στις 07/06/23 18:20
9

Α.Α.  
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα

48
Ανατολικής Σάμου 
/ Βαθέος Ε.Δ. ΒΑΘΕΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ 
(ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΡΟΚΑΤ), ΠΕΡΙΒΟΛΙΑ 
ΣΑΜΟΥ, 83100

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΣΤΡΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ και                 
β) οι Εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου  του 
άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012 Στρατιωτικοί 8203

49
Ανατολικής Σάμου 
/ Βαθέος Ε.Δ. ΒΑΘΕΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ 
(ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΡΟΚΑΤ), ΠΕΡΙΒΟΛΙΑ 
ΣΑΜΟΥ, 83100

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΣΥΝΑΓΡΙΔΗ ΛΕΜΟΝΙΑ
 Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ και                   
β) οι Εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου  του 
άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012 Στρατιωτικοί 8214

50
Ανατολικής Σάμου 
/ Βαθέος Ε.Δ. ΒΟΥΡΛΙΩΤΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΡΛΙΩΤΩΝ,  ΒΟΥΡΛΙΩΤΕΣ, 
83100

α) Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ
 Έως: ΧΥΤΗΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ και β) οι Εκλογείς του 
Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου  του άρθρου 27 του ΠΔ 
26/2012 Στρατιωτικοί 17630

51
Ανατολικής Σάμου 
/ Βαθέος Ε.Δ. ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ (ΠΡΟΚΑΤ), 
ΚΟΚΚΑΡΙ, 83100

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΞΕΝΙΑ
 Έως: ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

52
Ανατολικής Σάμου 
/ Βαθέος Ε.Δ. ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ (ΠΡΟΚΑΤ), 
ΚΟΚΚΑΡΙ, 83100

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΜΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
 Έως: ΨΙΨΙΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ                                  
και β) οι Εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου  του 
άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012 Στρατιωτικοί 8213

53
Ανατολικής Σάμου 
/ Βαθέος Ε.Δ. ΜΑΝΩΛΑΤΩΝ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, 
ΜΑΝΩΛΑΤΕΣ, 83100

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΑΠΗ
 Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

54
Ανατολικής Σάμου 
/ Βαθέος Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ, 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ, 83100

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ
 Έως: ΛΟΥΠΟ ΑΡΜΑΝΤ

55
Ανατολικής Σάμου 
/ Βαθέος Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ,ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ, 
83100

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΜΑΚΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

56
Ανατολικής Σάμου 
/ Βαθέος Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΙΝΗΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΙΝΗΔΩΝ, ΣΤΑΥΡΙΝΗΔΕΣ, 
83100

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ
 Έως: ΧΡΙΣΤΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6480930a3b1acfd67dfa56dc στις 07/06/23 18:20
10

Α.Α.  
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα

57
Ανατολικής Σάμου 
/ Πυθαγορείου Ε.Δ. ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 
ΣΑΜΟΥ, ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟ ΣΑΜΟΥ, 
83103

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΔΗΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ,                 
β) οι Ναυτικοί των πλοίων: i) Ε/Γ-Ο/Γ-Τ/Χ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣOΣ ΠΡΑΪΝΤ, ii) Ρ/Κ ΝΙΚΟ Ν.Π 31118 Π/Γ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ και  iii) Ε/Γ-Τ/Ρ ΒΕΝΟΥΣ Ν.Σ. 365 και 
γ) οι Εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του ΠΔ26/2012 Λιμενικοί του Λιμενικού 
Τμήματος Πυθαγορείου.                                                                                            

58
Ανατολικής Σάμου 
/ Πυθαγορείου Ε.Δ. ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 
ΣΑΜΟΥ, ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟ ΣΑΜΟΥ, 
83103

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΔΗΜΗΤΡΕΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
Έως: ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ και β) οι Εκλογείς του 
Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου του άρθρου 27 του 
ΠΔ26/2012 Στρατιωτικοί 12065

59
Ανατολικής Σάμου 
/ Πυθαγορείου Ε.Δ. ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 
ΣΑΜΟΥ, ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟ ΣΑΜΟΥ, 
83103

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΛΑΒΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ
 Έως: ΠΕΡΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ και β) οι Εκλογείς του Ειδικού 
Εκλογικού Καταλόγου του άρθρου 27 του ΠΔ26/2012 
Αστυνομικοί του Αστυνομικού Τμήματος Πυθαγορείου.                                                                                   

60
Ανατολικής Σάμου 
/ Πυθαγορείου Ε.Δ. ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 
ΣΑΜΟΥ, ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟ ΣΑΜΟΥ, 
83103

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  και β) οι Εκλογείς του 
Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου του άρθρου 27 του 
ΠΔ26/2012 Στρατιωτικοί 8206

61
Ανατολικής Σάμου 
/ Πυθαγορείου Ε.Δ. ΚΟΥΜΑΡΑΔΑΙΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΜΑΡΑΔΑΙΩΝ, 
ΚΟΥΜΑΡΑΔΑΙΟΙ, 83104

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

62
Ανατολικής Σάμου 
/ Πυθαγορείου Ε.Δ. ΜΑΥΡΑΤΖΑΙΩΝ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ,  
ΜΑΥΡΑΤΖΑΙΟΙ, 83103

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΕΛΕΝΗ
 Έως: ΨΑΧΝΟΥΔΗ ΝΙΚΗ και β) οι Εκλογείς των Ειδικών 
Εκλογικών Καταλόγων  του άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012 
Στρατιωτικοί : i) 8208 και ii) 8209

63
Ανατολικής Σάμου 
/ Πυθαγορείου Ε.Δ. ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ, ΜΕΣΟΓΕΙΟ, 83104

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΔΑΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
 Έως: ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6480930a3b1acfd67dfa56dc στις 07/06/23 18:20
11

Α.Α.  
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα

64
Ανατολικής Σάμου 
/ Πυθαγορείου Ε.Δ. ΜΥΛΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΜΥΛΩΝ, 
ΜΥΛΟΙ, 83103

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΨΥΧΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

65
Ανατολικής Σάμου 
/ Πυθαγορείου Ε.Δ. ΜΥΤΙΛΗΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΙΩΝ, ΜΥΤΙΛΗΝΙΟΙ, 
83101

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
Έως: ΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

66
Ανατολικής Σάμου 
/ Πυθαγορείου Ε.Δ. ΜΥΤΙΛΗΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΙΩΝ, , ΜΥΤΙΛΗΝΙΟΙ, 
83101

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΓΚΑΡΔΙΑΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
Έως: ΚΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

67
Ανατολικής Σάμου 
/ Πυθαγορείου Ε.Δ. ΜΥΤΙΛΗΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΙΩΝ, ΜΥΤΙΛΗΝΙΟΙ, 
83101

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΚΑΣΙΔΟΓΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 
Έως: ΜΑΧΛΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

68
Ανατολικής Σάμου 
/ Πυθαγορείου Ε.Δ. ΜΥΤΙΛΗΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΙΩΝ, ΜΥΤΙΛΗΝΙΟΙ, 
83101

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
Έως: ΣΙΩΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ και                  
β) οι Εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012 Στρατιωτικοί 8210

69
Ανατολικής Σάμου 
/ Πυθαγορείου Ε.Δ. ΜΥΤΙΛΗΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΙΩΝ, ΜΥΤΙΛΗΝΙΟΙ, 
83101

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΣΚΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
 Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ και β) οι Εκλογείς 
του Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου του άρθρου 27 του ΠΔ 
26/2012 Στρατιωτικοί 8205

70
Ανατολικής Σάμου 
/ Πυθαγορείου Ε.Δ. ΠΑΓΩΝΔΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, 
ΠΑΓΩΝΔΑΣ, 83103

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΒΡΑΜΗ ΖΩΗ
 Έως: ΚΑΡΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

71
Ανατολικής Σάμου 
/ Πυθαγορείου Ε.Δ. ΠΑΓΩΝΔΑ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ, ΠΑΓΩΝΔΑΣ, 
83103

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΚΑΣΣΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΟΥΡΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

72
Ανατολικής Σάμου 
/ Πυθαγορείου Ε.Δ. ΠΑΓΩΝΔΑ

ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ, ΠΑΓΩΝΔΑΣ, 
83103

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΨΥΡΡΗ ΖΑΜΠΕΤΑ

73
Ανατολικής Σάμου 
/ Πυθαγορείου Ε.Δ. ΠΑΝΔΡΟΣΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΔΡΟΣΟΥ, ΠΑΝΔΡΟΣΟ, 83104

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

74
Ανατολικής Σάμου 
/ Πυθαγορείου Ε.Δ. ΠΥΡΓΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ, 
ΠΥΡΓΟΣ, 83104

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΓΙΑΣΙΜΩ
 Έως: ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6480930a3b1acfd67dfa56dc στις 07/06/23 18:20
12

Α.Α.  
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα

75
Ανατολικής Σάμου 
/ Πυθαγορείου Ε.Δ. ΣΠΑΘΑΡΑΙΩΝ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, 
ΣΠΑΘΑΡΑΙΟΙ,83104

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΙΑΣΙΝΙΩ
 Έως: ΨΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

76
Ανατολικής Σάμου 
/ Πυθαγορείου Ε.Δ. ΧΩΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 
(ΠΡΟΚΑΤ), ΧΩΡΑ, 83103

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΓΓΕΛΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΚΑΛΟΓΡΑΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

77
Ανατολικής Σάμου 
/ Πυθαγορείου Ε.Δ. ΧΩΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 
(ΠΡΟΚΑΤ), ΧΩΡΑ, 83103

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΚΑΜΙΤΣΗ ΘΑΛΕΙΑ
 Έως: ΜΥΤΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και β) οι Εκλογείς του 
Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου του άρθρου 27 του ΠΔ 
26/2012 Πυροσβέστες της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 
Αερολιμένα Σάμου

78
Ανατολικής Σάμου 
/ Πυθαγορείου Ε.Δ. ΧΩΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 
(ΠΡΟΚΑΤ), ΧΩΡΑ, 83103

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΜΩΡΑΙΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 Έως: ΨΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

79
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Ε.Δ. ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ,  ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ, 
83200

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΒΑΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ
 Έως: ΒΑΤΑΝ ΓΕΩΡΓΙΑ

80
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Ε.Δ. ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ (ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ), 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ, 83200

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΒΕΛΑΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ
 Έως: ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ

81
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Ε.Δ. ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΟΡΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ, ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ, 
83200

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΔΗΜΟΛΙΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
 Έως: ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

82
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Ε.Δ. ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΟΡΜΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ, ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ, 
83200

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΚΑΝΑΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 Έως: ΚΟΤΤΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

83
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Ε.Δ. ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΙΜΕΝΟΣ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ, 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ, 83200

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΚΟΥΒΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
 Έως: ΜΑΚΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ και β) οι Εκλογείς των 
Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου του άρθρου 27 του 
ΠΔ26/2012 Λιμενικοί του Λιμενικού Σταθμού Καρλοβασίου.                                                                                     



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6480930a3b1acfd67dfa56dc στις 07/06/23 18:20
13

Α.Α.  
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα

84
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Ε.Δ. ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΙΜΕΝΟΣ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ, 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ, 83200

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΜΠΡΟΥΝΟ ΚΑΤΙΝΑ και              
β) οι Εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012 Στρατιωτικοί 8212

85
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Ε.Δ. ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΑΙΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ, ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ, 
83200

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΜΥΛΩΝΑ ΑΓΓΕΛΑ
 Έως: ΠΑΡΙΑΝΟΥ ΦΥΛΛΙΩ

86
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Ε.Δ. ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΑΙΟΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ, ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ, 
83200

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΠΑΡΤΣΑΦΑ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΣΕΦΑΣ ΑΛΜΑΡΙΝΤ και β) οι Εκλογείς των Ειδικών 
Εκλογικών Καταλόγων του άρθρου 27 του ΠΔ26/2012 :                   
i) Αστυνομικοί του Αστυνομικού Τμήματος Καρλοβασίων 
και ii) Πυροσβέστες του Πυροσβεστικού Κλιμακίου 
Καρλοβασίου     

87
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Ε.Δ. ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ , 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ, 83200

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΣΙΓΟΥΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΤΗΛΕΜΗ ΜΑΙΡΗ

88
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Ε.Δ. ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ , 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ, 83200

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΤΙΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
 Έως: ΧΑΡΑΚΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ και                     
 β) οι Εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012 Στρατιωτικοί 8204

89
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Ε.Δ. ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΩΝ , 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ, 83200

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΡΟΔΟΠΗ και 
β) οι Εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012 Στρατιωτικοί 2455

90
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ, ΑΓΙΟΙ 
ΘΕΟΔΩΡΟΙ, 83200

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΓΑΔΑΚΗ ΣΤΑΘΩΡΗ
 Έως: ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

91
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Ε.Δ. ΔΡΑΚΑΙΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ, 
ΔΡΑΚΑΙΟΙ, 83200

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 Έως: ΨΙΛΟΠΑΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

92
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ, ΚΑΣΤΑΝΕΑ, 83200

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΨΑΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6480930a3b1acfd67dfa56dc στις 07/06/23 18:20
14

Α.Α.  
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα

93
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Ε.Δ. ΚΟΝΤΑΙΪΚΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΤΑΙΙΚΩΝ, ΚΟΝΤΑΙΪΚΑ, 83200

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΓΑΘΟΥ ΚΟΚΟΝΑ
 Έως: ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΦΛΩΡΑ

94
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Ε.Δ. ΚΟΝΤΑΚΑΙΪΚΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΤΑΚΑΙΪΚΩΝ (ΠΡΟΚΑΤ), 
ΚΟΝΤΑΚΑΙΪΚΑ, 83200

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Έως: ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

95
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Ε.Δ. ΚΟΝΤΑΚΑΙΪΚΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΤΑΚΑΙΪΚΩΝ (ΠΡΟΚΑΤ), 
ΚΟΝΤΑΚΑΙΪΚΑ, 83200

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

96
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Ε.Δ. ΚΟΣΜΑΔΑΙΩΝ

ΤΟΠΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΟΣΜΑΔΑΙΩΝ,  
ΚΟΣΜΑΔΑΙΟΙ, 83200

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 Έως: ΧΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

97
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Ε.Δ. ΛΕΚΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΚΑΣ, 
ΛΕΚΑ, 83200

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΩ
 Έως: ΛΙΝΚΩΦ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

98
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Ε.Δ. ΛΕΚΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΚΑΣ, 
ΛΕΚΑ, 83200

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΜΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: ΧΕΙΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ

99
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, 
ΠΛΑΤΑΝΟΣ, 83200

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΓΓΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
 Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

100
Δυτικής Σάμου / 
Καρλοβασίων Ε.Δ. ΥΔΡΟΥΣΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΥΔΡΟΥΣΣΑΣ, ΥΔΡΟΥΣΣΑ, 83200

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ
 Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

101
Δυτικής Σάμου / 
Μαραθοκάμπου Ε.Δ. ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ, 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΣ, 83102

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΒΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
 Έως: ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

102
Δυτικής Σάμου / 
Μαραθοκάμπου Ε.Δ. ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ, 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΣ, 83102

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΖΑΦΕΙΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ
 Έως: ΚΟΣΜΑΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

103
Δυτικής Σάμου / 
Μαραθοκάμπου Ε.Δ. ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ, 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΣ, 83102

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΚΟΥΒΕΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ Έως: 
ΟΨΙΜΟΥ ΣΤΕΛΛΙΑ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6480930a3b1acfd67dfa56dc στις 07/06/23 18:20
15

Α.Α.  
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα

104
Δυτικής Σάμου / 
Μαραθοκάμπου Ε.Δ. ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ, 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΣ, 83102

α) Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΠΑΚΙΤΣΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ
 Έως: ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ και 
β) οι Εκλογείς του Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012 Αστυνομικοί του Αστυνομικού 
Τμήματος Μαραθοκάμπου

105
Δυτικής Σάμου / 
Μαραθοκάμπου Ε.Δ. ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ, 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΣ, 83102

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ

106
Δυτικής Σάμου / 
Μαραθοκάμπου Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ, ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 83102

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
 Έως: ΨΙΛΟΠΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

107
Δυτικής Σάμου / 
Μαραθοκάμπου Ε.Δ. ΚΟΥΜΑΙΪΚΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΚΟΥΜΑΙΪΚΩΝ, ΚΟΥΜΑΙΪΚΑ,83102

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΧΑΡΙΣ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

108
Δυτικής Σάμου / 
Μαραθοκάμπου Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, ΝΕΟΧΩΡΙΟΝ, 83102

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΨΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

109
Δυτικής Σάμου / 
Μαραθοκάμπου Ε.Δ. ΣΚΟΥΡΑΙΪΚΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΑΙΙΚΩΝ, ΣΚΟΥΡΑΙΪΚΑ, 
83102

Οι Βασικοί Εκλογείς Από: ΑΘΗΝΑΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Έως: ΧΟΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΣΑΜΟΥ

     ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΟΥΡΑΚΗΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6480930a3b1acfd67dfa56dc στις 07/06/23 18:20
16

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:
1) Υπουργείο Εσωτερικών
Γενική Διεύθυνση Εσωτερικών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
Διεύθυνση Εκλογών
Τμήμα Εκλογών και Πολιτικών Κομμάτων
Ευαγγελιστρίας 2
Τ.Κ. 10183 ΑΘΗΝΑ
ΤΗΛ. 213-136 1131
(σε 3 αντίγραφα και σε ηλεκτρονική μορφή-CD)
Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
e-mail: tmimata-support@ypes.gr

2) Πρωτοδικείο Σάμου
3) Εισαγγελία Πρωτοδικών Σάμου
4) Εφετείο Αιγαίου
5) Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αιγαίου
6) Δήμους Νομού Σάμου
7) Αστυνομική Διεύθυνση Σάμου (με την παράκληση να ενημερώσουν τις υπηρεσίες τους)
8) Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Σάμου
9) Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Σάμου
10)  κ. Έφορο Δικαστικών Αντιπροσώπων
11)  Εφορευτικές Επιτροπές Νομού Σάμου
12) Ένοπλες Δυνάμεις Ν. Σάμου (με την παράκληση να ενημερώσουν τις μονάδες τους)
13) Λιμεναρχείο Σάμου (με την παράκληση να ενημερώσουν τις υπηρεσίες τους)

14) Πυροσβεστική Υπηρεσία Σάμου (με την παράκληση να ενημερώσουν τις υπηρεσίες τους)
15) Πλοίαρχοι (μέσω των Λιμενικών Αρχών του Νομού Σάμου)
16)  Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου:
α) Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας
β) Διεύθυνση Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
(με την παράκληση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου)
γ) Τμήμα Πληροφορικής Σάμου


		2023-06-07T18:20:24+0300


		2023-06-07T18:31:04+0300


	



